ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

П Р И К А З

«27» марта 2020 г. № 38-уч

О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 25 марта 2020 г.

№ 206 «Об объявлении в Российской

Федерации нерабочих дней»

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г.

№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и с целью

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения

Нижегородской области и предупреждения распространения коронавирусной

инфекции на территории Нижегородской области

приказываю:

- Установить в ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум» с 30 марта по 3

апреля 2020 г. нерабочие дни с сохранением за работниками заработной

платы.

- Продолжить реализацию основных профессиональных образовательных

программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий с 6 апреля 2020 г. и до особого распоряжения.

И.о. директора